Sistema Gestione Qualita

—

per la Formazione

Marittima ... |

. ///)Mﬁjéiﬂ L/‘///.'Z’/i{ﬁ}?{h)?(‘ 2 (// . //}{/{/
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

L.T.T.L. “CAIO DUILIO” Istituto Tecnico Nautico
Conduzione del Mezzo Navale (CMN)- Sperimentale Conduzione di Apparati e Impianti Marittimi e
Conduzione di Apparati e Impianti Elettrotecnici (CAIM/CAIE)- Logistica - Costruttori del mezzo navale
Indirizzo Professionale “Pesca Commerciale E Produzioni Ittiche”

g AR S Tl s B AR S Tl B i S Tl i . i S Tl il

Prot. n. (v. segnatura) Ii (v. segnatura)
ISTITUTO TECHICO MAUTICO STATALE - "C. DUILIO"-MESSIMNA . Aﬂfalbo On line
Prot. 0002402 del 01/03/2024 Agli Atti dell’istituto
W1-2 (Uscita) Al’Amministrazione Trasparente

Oggetto: Decreto di annullamento CIG BOAOODBASB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Tart. 25 del D.Lgs. 36/2023, vigente c.d. “Codice degli Appalti Pubblici”, che
prescrive l'utilizzo di una piattaforma telematica per svolgere le procedure di
affidamento al 1 gennaio 2024;

TENUTO CONTO  che con riferimento alla procedura di affidamento per la progettazione direzione lavori
coordinamento  sicurezza  redazione  certificato  regolare  esecuzione  per
impermeabilizzazione cortile interno plesso via g. la farina, con fondi regionali, se e
qualora assegnati, ¢ stato generato il seguente codice CIG BOAOODBASB;

VISTA la comunicazione del suddetto CIG alla PCP in maniera automatica nel momento in cui
si conferma Pappalto;

DATO ATTO che nella generazione dello stesso si ¢ errato nell’indicazione dell’'importo;

CONSIDERATA pertanto, la necessita di dover procedere all’acquisizione di nuovo CIG in quanto quello
assunto non risulta modificabile per mancanza dell’apposita funzione sulla piattaforma
PCP;

DECRETA
per le premesse citate, 'annullamento del CIG BOAOODBASB.

Si attesta che il presente decreto sara pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa
sulla trasparenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof-ssa Daniela Pistorino

documento firmato digitalmente ai sensi del D1 gs. 82/ 2005
(Codice dell’ Amministrazione Digitale) ¢ normativa connessa

Via G. La Farina n. 70 — 98123 MESSINA

Uffici Presidenza Segreteria 0902931850 -Vicepresidenza 090693423
email: meth01000t@istruzione.it - pec: meth01000t@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 80004460830 - Codice meccanografico METH01000T






		2024-03-01T16:15:52+0100
	PSTDNL70P46F158H




